
Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit hodnotící zprávu vyhotovenou pro žalobkyni za rok 2013;

— uložit Radě Evropské unie náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 9. března 2015 – ZZ a další v. CEPOL

(Věc F-41/15)

(2015/C 178/31)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: ZZ a další

Žalovaná: Evropská policejní akademie (CEPOL)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Evropské policejní akademie (CEPOL), kterými se žalobcům ukládá povinnost vzdát se své funkce 
v CEPOL nebo se přestěhovat z Londýna do Budapešti, což je spojeno s finanční újmou, a návrh na náhradu majetkové 
a nemajetkové újmy, která jim tím údajně byla způsobena.

Návrhová žádání žalobců

— zrušit rozhodnutí CEPOL č. 17/2014/DIR ze dne 23. května 2014, kterým se stanoví přesun sídla CEPOL do Budapešti 
v Maďarsku s účinností od 1. října 2014, a kterým se žalobcům oznamuje, že „nerespektování tohoto pokynu bude 
považováno za vzdání se funkce s účinností od 30. září 2014“,

— rovněž v potřebném rozsahu zrušit rozhodnutí CEPOL ze dne 28. listopadu 2014, zamítající stížnosti žalobců podané 
od 8. do 21. srpna 2014 proti výše uvedenému rozhodnutí,

— rovněž v potřebném rozsahu zrušit rozhodnutí CEPOL ze dne 22. prosince 2014, kterými CEPOL „přijal“ vzdání se 
funkce dvou ze žalobců,

— nahradit majetkovou újmu, kterou žalobci utrpěli,

— nahradit nemajetkovou újmu, kterou žalobci utrpěli,

— uložit CEPOL náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 10. března 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-42/15)

(2015/C 178/32)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: A. Salerno, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

C 178/28 CS Úřední věstník Evropské unie 1.6.2015



Předmět a popis sporu

Zrušení výplatní pásky za květen 2014 v rozsahu, v němž je v jejím případě použito nařízení Parlamentu a Rady č. 423/ 
2014 ze dne 16. dubna 2014, kterým se s účinkem ode dne 1. července 2012 upravují odměny a důchody úředníků 
a ostatních zaměstnanců EU; toto nařízení je samo protiprávní, neboť nestanoví opravný koeficient pro odměnu přiznanou 
úředníkům, kteří pracují v Lucemburku, kde jsou životní náklady výrazně vyšší než v Bruselu.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí, ve kterém je stanovena jeho odměna za květen 2014, a to v rozsahu, v němž na něj nebyl uplatněn 
žádný opravný koeficient;

— uložit náhradu veškerých nákladů řízení žalované.

Žaloba podaná dne 13. března 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-43/15)

(2015/C 178/33)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: S. A. Pappas, advokát)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Komise, jímž se žalobce v důsledku svého pracovního úrazu uznává trvale částečně invalidním pouze 
v 2 % míře.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit napadené rozhodnutí,

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

1.6.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 178/29


